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ST 15 - 20 
LAVADORA EXTRACTORA 

DE AL TA VELOCIDAD 

� 
ST-15 CARACTERÍSTICAS 

Capacidad de la cesta 

Dimension de la Cesta 

Velocidad de lavado

 Alta velocidad d extracción 

Fuerza de motor 

Calentador 

Entrada de agua fría 

Drenaje de vapor 

Drenaje de agua 

Peso neto 

Dimensión 

Kg 

mm 

rpm 

rpm 

kw

kw 

mm 

mm 

mm 

kg 

mm 

15 

Ø 670 x 440

48

900 

1.5 

6 

020 

015 

050 

280

908 X 860 X 1300 

ST SO - 100 
LAVADORA EXTRACTORA 

DE AL TA VELOCIDAD 

CARACTERÍSTICAS 
� 

ST-50 

Capacidad del tambor 

Diámetro del tambor 

Profundidad del tambor 

Velocidad de lavado 

Alta extracción 

Fuerza G 

Tamaño de entrada de agua 

Tamaño de entrada de vapor 

Tamaño del tubo de drenaje 

Presión de vapor 

Presión del agua 

Fuerza de motor 

Calor eléctrico 

Diámetro de la puerta 

Longitud 

Profundidad 

Altura 

Peso neto 

Management 
System 

ISO 9001 :2015 

Kg 

mm 

mm 

rpm 

rpm 

G 

inch 

inch 

inch 

Mpa 

Mpa 

kw 

kw 

mm 

mm 

mm 

mm 

Kw 

50 

1070 

600 

32 

720 

320 

2 

1112

5.5 

0.4-0.5 

0.15-0.4 

5.5 

48 

700 

1650 

1670 

1930 

2750 

ST-20 

20 

Ø 670 x 590

45 

900 

1.5 

6 

020 

015 

050 

320

908 X 1000 X 1300 

ST-100 

100 

1300 

800 

32 

680 

343 

2 
i112 

5.5 

0.4-0.5 

0.15-0.4 

7.5 

70 

815 

1750 

1850 

2230 

3350 
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